
Gasto No Etiquetado 12,220,977 3,625,047 15,846,024 12,558,343 12,504,475 3,287,681

Servicios Personales 5,828,240 -67,413 5,760,827 4,961,393 4,961,393 799,434

Remuneraciones al Personal de Carácter Permamente 1,305,036 26,112 1,331,148 1,331,142 1,331,142 6

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 1,570,968 31,434 1,602,402 1,595,906 1,595,906 6,496

Remuneraciones Adicionales y Especiales 1,377,041 -47,838 1,329,203 1,303,497 1,303,497 25,706

Seguridad Social 1,101,636 13,275 1,114,911 512,893 512,893 602,018

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 218,768 0 218,768 189,428 189,428 29,340

Previsiones 225,891 -90,396 135,495 0 0 135,495

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 28,900 0 28,900 28,527 28,527 373

Materiales y Suministros 888,379 -384,063 504,316 409,535 409,335 94,781

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Árticulos Oficiales 326,200 -128,070 198,130 174,853 174,853 23,277

Alimentos y Utensilios 213,579 -143,993 69,586 18,330 18,330 51,256

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 31,800 -881 30,919 26,519 26,519 4,400

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 1,740 1,740 1,740 1,740 0

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 271,400 -116,737 154,663 151,429 151,229 3,234

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 12,000 12,000 12,000 12,000 0

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 45,400 -8,122 37,278 24,664 24,664 12,614

Servicios Generales 2,782,951 3,016,378 5,799,329 3,765,394 3,711,726 2,033,935

Servicios Básicos 104,000 -3,998 100,002 79,432 79,432 20,570

Servicios de Arrendamiento 40,200 111,000 151,200 30,634 30,634 120,566

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 538,068 2,155,288 2,693,356 1,257,430 1,233,688 1,435,926

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 110,000 18,490 128,490 128,490 98,564 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 141,200 23,987 165,187 128,611 128,611 36,576

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 178,000 -111,492 66,508 0 0 66,508

Servicios Oficiales 1,607,228 869,953 2,477,181 2,133,297 2,133,297 343,884

Otros Servicios Generales 64,255 -46,850 17,405 7,500 7,500 9,905

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 2,721,407 991,238 3,712,645 3,353,700 3,353,700 358,945

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 16,928 7,972 24,900 24,858 24,858 42

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 2,645,586 935,250 3,580,836 3,221,933 3,221,933 358,903

Pensiones y Jubilaciones 58,893 48,016 106,909 106,909 106,909 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 68,907 68,907 68,321 68,321 586

Mobiliario y Equipo de Administración 0 49,039 49,039 48,453 48,453 586

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 0 19,868 19,868 19,868 19,868 0
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Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Gasto Etiquetado 0 0 0 0 0 0

Servicios Personales 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al PErsonal de Carácter Permamente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estimulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Consumibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaría, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversion Pública 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Prestamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos, y otros Analógos Fideicomisos de
Desastres Naturales (Informativo)

0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0
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Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costos por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

Total Egresos 12,220,977 3,625,047 15,846,024 12,558,343 12,504,475 3,287,681

LIC. LUCERO NIETO ROMERO

DIRECTORA GENERAL SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

LIC. ABRAM ALEJANDRO DELGADO RIVERA

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

4/4Página:

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto Aprobado
Ampliaciones/(Reduc

ciones)
DevengadoModificado SubejercicioPagado

 Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

(PESOS)

Del 01 de enero al 31 de diciembre del 2020


